
Linea E205
Fossato_di_Vico-Gubbio-Isola_Fossara

Linea E205 Fossato_di_Vico-Gubbio-Isola_Fossara>
-

Fermate principali
Note FEAR5

* Frazione San Pellegrino_10 14.52
BV.CORRADUCCIO 14.56
OSPEDALE BRANCA 15.01
BRANCA 15.02
TORRE CALZOLARI 15.07
SPADA 15.11
PADULE 15.13
S.MARCO 15.17
V.P.TA ROMANA 15.21
V.LE D.RIMEMBRANZA 15.22
P.40 MARTIRI GUBBIO 15.24

FEAR5) feriale escluso dall`1 al 24 agosto da lunedì a

sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: GT0342 Frazione San Pellegrino_10 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


